
LED pro automobily: doplňková světla pro denní svícení 

a LED pomocné autožárovky do interiéru automobilu

Sada přídavných světel pro denní svícení OSRAM LED

První světlo pro denní svícení k dodatečnému vybavení s homogenní 

svítící plochou LED: nejsou vidět žádné světelné body jednotlivých LED!

Jasnější modernější světlo s teplotou chromatičnosti až 6000 K, 

se spotřebou energie nižší až o 80 % – a stoprocentně stylovější: 

6 nových LED retrofit žárovek od společnosti OSRAM pro všechny 

designově a tuningově orientované řidiče.

Informace o nových produktech OSRAM 1 4  /  2 0 1 1

Optický a technický triumf: LED pro denní svícení!

LED Retrofi ts – LED pomocné autožárovky do interiéru automobilu

LIGHTNEWS



TECHNICKÉ ÚDAJE

41 2 3

Označení

produktu

ECE kód EAN 10 Použití Balení Opt. obj. 

množ.

Napětí 

(V)

Příkon

(W)

Patice Obr. č.

LEDDRL101 4008321673152 Světlomet pro denní svícení Blister 2 12 1

6498WW C5W 4008321658159 Pomocný světlomet Blister 5 12 1 SV8,5-8 2

6498CW C5W 4008321658173 Pomocný světlomet Blister 5 12 1 SV8,5-8 2

3850WW T4W 4008321657893 Pomocný světlomet Duo blister 5 12 1 BA9s 3

3850CW T4W 4008321658111 Pomocný světlomet Duo blister 5 12 1 BA9s 3

2850WW W5W 4008321657633 Pomocný světlomet Duo blister 5 12 1 W2,1x9,5d 4

2850CW W5W 4008321657657 Pomocný světlomet Duo blister 5 12 1 W2,1x9,5d 4

LED SVĚTLO PRO DENNÍ SVÍCENÍ

LED RETROFITS

První přídavné LED světlo pro denní svícení na trhu určené 
k dodatečnému vybavení!
•  Nápadná řeč tvarů: zaoblený design dá vyniknout dynamice 

Vašeho vozidla
• Dvojitá funkce: světlo pro denní svícení a obrysové světlo (volitelně)
•  Vhodné pro mnoho modelů automobilů, lze snadno namontovat 

vlastními silami
• Nízká spotřeba energie
•  Díky vysoké třídě ochrany IP 69K nepředstavuje ani intenzivní mytí 

v automyčkách žádný problém 
• Vynikající světelný výkon

Stylové osvětlení také v interiéru.
Nejlepší LED světlo díky nejmodernějšímu optickému materiálu 
difuzoru!
•  Zcela nový světelný účinek díky teplotě chromatičnosti 

až 6000 K
• Až o 80 % nižší spotřeba energie než mají standardní žárovky
• Homogenní světlo
• Sortiment: W5W, T4W a C5W
•  Vždy v „teplém“ (označení „ww“ – 4000 K) a ve „studeném“ 

provedení (označení „cw“ – 6000 K)

V SOULADU

S ECE

LED retrofit žárovky 
pro osvětlení poznávací 

značky. (použití offroad)


